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Reservierungsnummer:

NH Hotel

Anreise / Abreise:

Hiermit berechtige ich / berechtigen wir die NH Hotel Group die Kosten von der bereits registrierten Kreditkarte
abzurechnen:

o Ubernachtung/Zimmer O Frahstlick o Parken O Stadtsteuer
O AlleKosten

0 Weiteres: (bitte aufschlisseln)

Fur folgenden Gaste
1.

2.

3.

4.

Registrierte Kreditkarte: — XXXX XXXX XXXX

(Bitte geben Sie die letzten 4 Ziffern der bei der Reservierung eingegebenen Kreditkarte an.)

Unterschrift des Kreditkarteninhabers:

Kontaktnummer:

Betrag:

Bitte erstellen Sie die Rechnung mit folgenden Angaben:

Firma/ Agentur:

Strasse/Nr.:

Postleitzahl/Stadt:

Land:

Unterschrift&Name

Es geltendie Reservierungsbedingungen.
ImFalleeinerNichtanreise sind wir befugt, die Kosten dieser auf der hier angegebenen Kreditkarte zu belasten.
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